
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2017-11-28 11:37 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 19 Kobiet, 100m motylkowy 13 lat i starsi
2017-11-25 - 18:18 Wyniki
Top Times "Poland" Open 57.54 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Debrecen (HUN) 2007-12-15
Top Times "Poland" Open 57.54 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Debrecen (HUN) 2007-12-15
Top Times "Poland" 13 1:03.82 KOZŁOWSKA, Anna POL Leszno 2009-12-04
Top Times "Poland" 14 1:02.35 MAZURKIEWICZ, Barbara POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 15 1:00.07 SOKOŁOWSKA, Diana POL Poznan 2011-12-17
Top Times "Poland" 16 58.85 URBANCZYK, Aleksandra POL Leszno 2003-11-28
Top Times "Poland" 17 58.69 JEDRZEJCZAK, Otylia POL Lodz 2000-12-01
Top Times "Poland" 18 58.91 URBANCZYK, Aleksandra POL Gorzow 2005-11-25

Minimum ME Kopenhaga Open: 57.16

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. MURAWSKA, Maria SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:01.94 685 28.90 33.04
WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI JUN 14 LAT

2. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP Polonia Warszawa 1:02.56 665 29.20 33.36
3. FRĄCKIEWICZ, Martyna SZG 03 TP Zielona Góra 1:03.63 632 29.88 33.75
4. WRÓBEL, Julia SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:03.78 627 30.08 33.70
5. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:04.89 596 30.26 34.63
6. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:04.97 593 30.80 34.17
7. TASAK, Aleksandra 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.25 586 30.68 34.57
8. CELMER, Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:05.36 583 30.84 34.52
9. KAWKA, Nina 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:05.39 582 30.43 34.96

10. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.45 580 30.17 35.28
11. WOJTASZEWSKA SO, Paulina 03 UKP UNIA Oświęcim 1:05.73 573 30.80 34.93
12. BADZIAN, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.74 573 30.91 34.83
13. RYDYŃSKA, Marianna SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.15 562 30.78 35.37
14. STERNICZUK, Weronika 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:06.43 555 30.87 35.56
15. GROŃ, Weronika 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.51 553 31.29 35.22
16. KRUPA, Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 1:07.40 531 31.78 35.62
17. POZNACHOWSKA, Nadia SWwa04 UKP Polonia Warszawa 1:07.58 527 31.27 36.31
18. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:07.81 522 31.71 36.10
19. SZYMAŃSKA, Julia 03 UKS 190 Łódź 1:08.41 508 32.49 35.92
20. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS 149 Łódź 1:08.57 505 32.05 36.52
21. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:08.68 502 32.43 36.25
22. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS 149 Łódź 1:09.28 489 33.27 36.01
23. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 1:09.76 479 31.67 38.09
24. KARBOWSKA, Julia 03 UKS Victoria Józefów 1:10.91 456 32.42 38.49
25. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 IKS Konstancin 1:11.56 444 32.28 39.28
26. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.61 443 33.26 38.35
27. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 1:11.81 439 32.00 39.81
28. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:11.86 438 33.05 38.81
29. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 1:12.71 423 34.48 38.23
30. JARONI, Dominika 03 KS Warta Poznań 1:13.25 414 34.15 39.10
31. JANUSZEWSKA, Otylia 03 MZOS Płock 1:13.45 410 34.48 38.97
32. ROJEK, Paula SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:15.35 380 34.32 41.03

DYSKW. KACPERSKA, Laura SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 34.05
m9

15 lat

1. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:02.24 675 29.25 32.99
2. RASZCZUK, Zofia 02 Manta Jelcz 1:04.04 620 30.20 33.84
3. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 1:06.52 553 30.89 35.63
4. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.69 549 31.13 35.56
5. MIELCZAREK, Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.74 547 31.00 35.74
6. BANACZKOWSKA, Aleksandra SOc02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.24 535 31.74 35.50
7. KRYPA, Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1:07.36 532 31.49 35.87
8. RACZEWSKA, Emilia SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.21 513 31.58 36.63
9. HAŁAWCZAK, MARCELINA SSz02 MKP Szczecin 1:08.91 497 32.27 36.64

10. SIENKIEWICZ, Kaja 02 BUKS Warszawa 1:09.24 490 32.28 36.96
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:09.87 477 32.81 37.06
12. BIAŁAS, Aniela 02 UKP Polonia Warszawa 1:11.54 444 32.66 38.88
13. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 MZOS Płock 1:11.66 442 33.22 38.44
14. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS NEPTUN Stargard 1:13.64 407 34.79 38.85
15. SZREDZIŃSKA, Matylda 02 UKP Polonia Warszawa 1:17.73 346 35.40 42.33

16 lat

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 MKS Piaseczno 1:01.29 707 28.78 32.51
2. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:02.15 678 29.42 32.73
3. PARADOWSKA, Kinga SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:02.27 674 29.86 32.41
4. ZABOROWICZ, Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 1:03.12 647 29.99 33.13
5. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:05.46 580 29.66 35.80
6. MIODEK, Karolina SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.07 539 31.45 35.62
7. DUDEK, Aleksandra SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.29 534 31.06 36.23
8. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 Skalar Słupsk 1:07.56 528 32.18 35.38
9. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:07.62 526 31.20 36.42

10. WETT, Oliwia SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.19 513 32.32 35.87
11. HOLAK, Marta SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.98 496 32.70 36.28
12. MUSIELAK, Wiktoria S P 01 Wodnik Śrem 1:11.01 454 32.64 38.37
13. BILSKA, Natalia SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.40 447 32.94 38.46

17 - 18 lat

1. SOLAK, Anna 00 MZOS Płock 1:02.33 672 28.87 33.46
2. ROGOWSKA, Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 1:03.05 649 29.65 33.40
3. KLONOWSKA, Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.07 619 30.62 33.45
4. ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 1:07.45 530 31.72 35.73
5. BIELEWICZ, Joanna 00 KS Warta Poznań 1:07.78 523 31.44 36.34
6. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 1:07.87 520 32.69 35.18
7. TOMKOWICZ, Wiktoria SB 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.88 520 31.87 36.01
8. WALZ, Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 1:08.43 508 30.62 37.81
9. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:08.82 499 31.86 36.96

10. BŁAJET , Oliwia 00 KS Warta Poznań 1:13.38 412 33.57 39.81
11. FELKEL, Maja S P 00 KS Warta Poznań 1:14.05 401 33.87 40.18

13 lat i starsi

1. DOWGIERT, Anna 90 KS Warta Poznań 59.79 761 27.72 32.07
2. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:00.38 739 28.77 31.61
3. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 MKS Piaseczno 1:01.29 707 28.78 32.51
4. LINDKVIST, Josefin 93 VSS Vasby 1:01.39 703 28.70 32.69
5. CIEŚLAK, Joanna 96 KS Warta Poznań 1:01.59 697 29.11 32.48
6. MURAWSKA, Maria SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:01.94 685 28.90 33.04

WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI JUN 14 LAT

7. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:02.15 678 29.42 32.73
8. TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:02.24 675 29.25 32.99
9. PARADOWSKA, Kinga SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:02.27 674 29.86 32.41

10. SOLAK, Anna 00 MZOS Płock 1:02.33 672 28.87 33.46
11. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP Polonia Warszawa 1:02.56 665 29.20 33.36
12. KOZŁOWSKA, Anna 96 AZS AGH Kraków 1:02.58 664 29.01 33.57
13. GONTA, Oliwia 98 KP Totis Viribus Świebodzin 1:02.62 663 28.70 33.92
14. SZKARŁAT, Julia 98 AZS AWF Katowice 1:02.98 651 29.26 33.72
15. MIZAK, Joanna 94 KP Stilon Gorzów Wlkp. 1:02.99 651 29.41 33.58
16. ROGOWSKA, Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 1:03.05 649 29.65 33.40
17. ZABOROWICZ, Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 1:03.12 647 29.99 33.13
18. KOWALSKA, Agata 93 AZS AWF Warszawa 1:03.16 646 30.13 33.03
19. SKRZYDŁO, Sara 93 WKS Śląsk Wrocław 1:03.26 643 29.83 33.43
20. MUSIOŁ, Wiktoria 98 AZS AWF Katowice 1:03.46 637 29.92 33.54
21. FRĄCKIEWICZ, Martyna SZG 03 TP Zielona Góra 1:03.63 632 29.88 33.75
22. WRÓBEL, Julia SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:03.78 627 30.08 33.70
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 19, Kobiet, 100m motylkowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. RASZCZUK, Zofia 02 Manta Jelcz 1:04.04 620 30.20 33.84
24. KLONOWSKA, Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.07 619 30.62 33.45
25. SASIN, Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1:04.88 596 29.46 35.42
26. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:04.89 596 30.26 34.63
27. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:04.97 593 30.80 34.17
28. TASAK, Aleksandra 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.25 586 30.68 34.57
29. SIRIGNANO, Luigia 96 AZS AGH Kraków 1:05.31 584 30.48 34.83
30. CELMER, Wiktoria 03 KS Warta Poznań 1:05.36 583 30.84 34.52
31. KAWKA, Nina 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:05.39 582 30.43 34.96
32. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.45 580 30.17 35.28
33. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:05.46 580 29.66 35.80
34. OLEBA, Małgorzata 98 MKP Szczecin 1:05.70 574 30.74 34.96
35. WOJTASZEWSKA SO, Paulina 03 UKP UNIA Oświęcim 1:05.73 573 30.80 34.93
36. BADZIAN, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.74 573 30.91 34.83
37. ROGOWSKA, Paulina 98 SALOS Cortile Kielce 1:05.91 568 31.71 34.20
38. RYDYŃSKA, Marianna SB 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.15 562 30.78 35.37
39. STERNICZUK, Weronika 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:06.43 555 30.87 35.56
40. GROŃ, Weronika 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.51 553 31.29 35.22
41. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 1:06.52 553 30.89 35.63
42. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.69 549 31.13 35.56
43. MIELCZAREK, Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.74 547 31.00 35.74
44. MIODEK, Karolina SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.07 539 31.45 35.62
45. BANACZKOWSKA, Aleksandra SOc02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.24 535 31.74 35.50
46. DUDEK, Aleksandra SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.29 534 31.06 36.23
47. KRYPA, Marta 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1:07.36 532 31.49 35.87
48. KRUPA, Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 1:07.40 531 31.78 35.62
49. ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 1:07.45 530 31.72 35.73
50. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 Skalar Słupsk 1:07.56 528 32.18 35.38
51. POZNACHOWSKA, Nadia SWwa04 UKP Polonia Warszawa 1:07.58 527 31.27 36.31
52. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:07.62 526 31.20 36.42
53. BIELEWICZ, Joanna 00 KS Warta Poznań 1:07.78 523 31.44 36.34
54. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:07.81 522 31.71 36.10
55. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 1:07.87 520 32.69 35.18
56. TOMKOWICZ, Wiktoria SB 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.88 520 31.87 36.01
57. WETT, Oliwia SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.19 513 32.32 35.87
58. RACZEWSKA, Emilia SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:08.21 513 31.58 36.63
59. HALLDEN, Louise 98 VSS Vasby 1:08.26 512 31.35 36.91
60. SZYMAŃSKA, Julia 03 UKS 190 Łódź 1:08.41 508 32.49 35.92
61. WALZ, Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 1:08.43 508 30.62 37.81
62. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS 149 Łódź 1:08.57 505 32.05 36.52
63. KARPISZ, Milena 97 KU AZS PŁ Łódź 1:08.59 504 31.91 36.68
64. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:08.68 502 32.43 36.25
65. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:08.82 499 31.86 36.96
66. HAŁAWCZAK, MARCELINA SSz02 MKP Szczecin 1:08.91 497 32.27 36.64
67. HOLAK, Marta SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:08.98 496 32.70 36.28
68. SIENKIEWICZ, Kaja 02 BUKS Warszawa 1:09.24 490 32.28 36.96
69. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS 149 Łódź 1:09.28 489 33.27 36.01
70. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 1:09.76 479 31.67 38.09
71. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:09.87 477 32.81 37.06
72. KARBOWSKA, Julia 03 UKS Victoria Józefów 1:10.91 456 32.42 38.49
73. MUSIELAK, Wiktoria S P 01 Wodnik Śrem 1:11.01 454 32.64 38.37
74. BILSKA, Natalia SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.40 447 32.94 38.46
75. BIAŁAS, Aniela 02 UKP Polonia Warszawa 1:11.54 444 32.66 38.88
76. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 IKS Konstancin 1:11.56 444 32.28 39.28
77. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.61 443 33.26 38.35
78. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 MZOS Płock 1:11.66 442 33.22 38.44
79. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 1:11.81 439 32.00 39.81
80. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:11.86 438 33.05 38.81
81. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 1:12.71 423 34.48 38.23
82. JARONI, Dominika 03 KS Warta Poznań 1:13.25 414 34.15 39.10
83. BŁAJET , Oliwia 00 KS Warta Poznań 1:13.38 412 33.57 39.81
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 19, Kobiet, 100m motylkowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

84. JANUSZEWSKA, Otylia 03 MZOS Płock 1:13.45 410 34.48 38.97
85. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS NEPTUN Stargard 1:13.64 407 34.79 38.85
86. FELKEL, Maja S P 00 KS Warta Poznań 1:14.05 401 33.87 40.18
87. ROJEK, Paula SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:15.35 380 34.32 41.03
88. SZREDZIŃSKA, Matylda 02 UKP Polonia Warszawa 1:17.73 346 35.40 42.33

DYSKW. KACPERSKA, Laura SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 34.05
m9


